РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
      от 12.03.2018                                    № 61                                    с. Киевка
Об осуществлении внешней проверки
годового отчета «Об исполнении бюджета

Киевского сельского поселения за 2017 год»
    В соответствии со статьей 264 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», Положением «О бюджетном процессе в Киевском сельском поселении в новой редакции» от 31.10.2011 №109 Собрание депутатов Киевского сельского поселения:
   РЕШИЛО:
1. Направить проект годового отчета «Об исполнении бюджета Киевского сельского поселения за 2017 год» для осуществления внешней проверки в постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности (председатель Босенко Л.С.)
2. Сектору экономики и финансов Администрации Киевского сельского поселения предоставить необходимую информацию и документы, необходимые для проверки годового отчета.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль над исполнением решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов -

Глава Киевского сельского поселения                                           С.П. Апанасенко